
I

UCHWAŁA NR ./2007...
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO
z dnia .. 0°. c zeraca 2007. roku

w sprawie zatwierdzenia zmian 
w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759) oraz na podstawie art. 39 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. z 2007 r. 
Nr 14, poz. 89) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W „Strukturze organizacyjnej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu” stanowiącej 
Załącznik Nr 1 do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu zatwierdzonego 
Uchwałą Nr XXX/156/2001 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 kwietnia 2001 r. 
w sprawie zatwierdzenia Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu jako samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej, zmienionego uchwałami Rady Powiatu Łowickiego 
Nr XLI/252/2002 z.dnia 24 kwietnia 2002 r., Nr XLII/257/2002 z dnia 26 czerwca 2002 r., 
Nr VII/43/2003 z dnia 26 marca 2003 r., Nr XVIII/116/2004 z dnia 26 maja 2004 r., 
Nr XXVI/168/2005 z dnia 28 lutego 2005 r., Nr XXVIII/192/2005 z dnia 27 kwietnia 2005 r., 
Nr XXXV/224/2005 z dnia 30 listopada 2005 r., zatwierdza się następującą zmianę:

1) w Dziale I. Dział Opieki Zdrowotnej w Rozdziale A. Ambulatoryjna Opieka Zdrowotna 
w;^uiSccie 2. JP^chodnia Specjalistyczna im. dr Staniśława Rotstądą dodaje się 
podpunkbf ?6* V7 w brzmieniu: . . ■ 1|-*t ■ ....

„16) Poradnia chirurgii urazowo-ortopedycznej 
17) Poradnia reumatologiczna”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNI RAD 7

m mnKohiorek



UZASADNIENIE:

Zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) organ założycielski zatwierdza zmiany 
w statucie publicznego zakładu opieki zdrowotnej, po uprzednim uchwaleniu ich przez radę 
społeczną zakładu.

Rada Społeczna przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Łowiczu na posiedzeniu 
w dniu 30 maja 2007 r. Uchwałą Nr III/6/2007 dokonała zmian w Statucie Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Łowiczu, które pismem z dnia 30 maja 2007 r. znak ZOZ.XI.0013-5/3/07 
(w załączeniu) przedłożone zostały do zatwierdzenia Radzie Powiatu Łowickiego.

Zmiana w Statucie ZOZ w Łowiczu dotycząca dopisania do struktury organizacyjnej 
Przychodni Specjalistycznej im. dr Stanisława Rotstada dwóch poradni -  poradni chirurgii 
urazowo-ortopedycznej i poradni reumatologicznej, jest konsekwencją Uchwały 
Nr VI/34/2007 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 marca 2007 r. w sprawie przekształcenia 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu. Uchwała ogłoszona została w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z dnia 10 maja 2007 r. Nr 131, poz. 1199 i weszła w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

' . r - l i



7^c*<<ącz/vrk 
d o  t/zćHsadri/ocJ/G

Ło wicz, 2007-05-30

ZOZ.XI.OO 13-3/5/07

Zarząd Powiatu Łowickiego

Stosownie do art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z  dnia 30 sierpnia 1951 r. o zakładach 

^  opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. z  2007 r. Nr 14 poz. 89), w  załączeniu przesyłam  

Uchwałę Nr III/6/2007 Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Łowiczu  

z dnia 30 maja 2007 r. w  sprawie zmian w  Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej 

_. w  Łowiczu, celem zatwierdzenia powyższych zmian przez Radę Powi itu Łowickiego.

Ht -*#
n

PRZEW ODNICZĄ CA 
Rady Społecznej fury ZOZ w i 

J o l a n t a  K ę p k i
OWICZU



UCHWAŁA NR W/6/2007 
RADY SPOŁECZNEJ

PRZY ZESPOLE OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁOWICZU 
z dnia . . . .3 .0 . . .™ ^ . .......2007 r.

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) Rada Społeczna przy Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Łowiczu uchwala, co następuje:

§ 1. W „Strukturze organizacyjnej Zespołu Opieki Zdrowotnej w  Łowiczu” 
stanowiącej Załącznik Nr 1 do Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w  Łowiczu 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XXX/156/2001 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 
25 kwietnia 2001 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu jako samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, zmienionego 
uchwałami Rady Powiatu Łowickiego Nr XLI/252/2002 z dnia 24 kwietnia 2002 r., 
Nr XLII/257/2002 z dnia 26 czerwca 2002 r., Nr VII/43/2003 z dnia 26 marca 2003 r., 
Nr XVIII/116/2004 z dnia 26 maja 2004 r., Nr XXW 168/2005 z dnia 28 lutego 
2005 r., N r XXVIII/192/2005 z dnia 27 kwietnia 2005 r., Nr XXXV/224/2005 z dnia 
30 listopada 2005 r., w Dziale I. Dział Opieki Zdrowotnej w Rozdziale A.

„Ambulatoryjna Opieka Zdrowotna w . punkcie 2. Przychodnia Specjalistyczna 
im. dr Stanisława Rotstada dodaje się podpunkty 16 i 17 w brzmieniu:

• — ę*. -- ■

„16) Poradnia chirurgii urazowo-ortopedycznej - ^
17) Poradnia reumatologiczna”

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 38/2006 Rady Społecznej przy Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Łowiczu z dnia 23 października 2006 r. w sprawie zmian w Statucie 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

§ 3. Zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu wchodzą w życie 
po zatwierdzeniu prze Radę Powiatu Łowickiego.

P r z e w o d n i c z ą c ą  
Rady Społecznej przyJ^UZ w  Łowiczucznej przy Z<

J o l a n t a  K ę p k a



Uzasadnienie:

Stosownie do art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z  dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (tj. Dz. U . z  2007 r. Nr 14, poz. 89) rada społeczna zakładu uchwala 
statut publicznego zakładu opieki zdrowotnej i jeg o  zmiany, a następnie przedkłada 
do zatwierdzenia organowi, który utworzył zakład.

Zmiana Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w  Łow iczu dotycząca dopisania 
do struktury organizacyjnej Poradni Specjalistycznej im. dr Stanisława Rotstada 
poradni chirurgii urazowo-ortopedycznej i poradni reumatologicznej 
jest konsekwencją U chwały Nr VI/34/2007 Rady Powiatu Łow ickiego z  dnia 28 marca 
2007 r. w  sprawie przekształcenia Zespołu Opieki Zdrowotnej w  Łowiczu (uchwała 
w  załączeniu)

. . i - . -

i  ■' ****■“ ’5
’ v : , i f f * *t

r fi

U



UCHWAŁA NR VI/34/2007 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 28 marca 2007 roku

w  sp r a w ie  p r z e k sz ta łc e n ia  Z e sp o łu  O p iek i Z d r o w o tn e j  w  Ł o w icz u

N a  p od staw ie art. 12 pkt 11 u staw y  z  dnia 5 czerw ca  1998  r. o  sam orządzie  
p o w ia to w y m  (D z . U . z  2 0 0 1  r. N r 142, p oz .1592; z  2 0 0 2  r. N r  2 3 , p oz . 2 2 0 , 
N r  6 2 , poz. 5 5 8 , N r 113 , p o z . 9 8 4 , N r  153, poz. 1271 , N r  2 0 0 , p o z . 1688 i N r  
2 1 4 , poz. 1806: z  2003  r. N r 162, poz. 1568; z  2 0 0 4  r. N r 102 , p oz . 1055  i N r  
1 6 7 , p oz . 1759) oraz na p o d sta w ie  art. 36  ustaw y z  dnia 3 0  sierpn ia  1991 r. 
o zakładach op iek i zdrow otnej (tj. D z . U . z  2 0 0 7  r. N r 14 , p oz . 89) R ada  
P o w ia tu  Ł o w ick ieg o  u ch w ala , co  następuje:

§  1. P rzekszta łca  s ię  Z esp ó ł O p iek i Zdrowotnej w  Ł o w icz u  w  ten  sp osób , ż e  
ro zszerza  s ię  je g o  d z ia ła ln ość  w  zakresie am bulatoryjnej o p iek i specja listycznej 
o u s łu g i zdrow otne św ia d czo n e  przez:
1) poradnię chirurgii u razow o - ortopedycznej,
2 )  poradnię reu m atologiczną.

§ 2 . W ykonanie u d iw atffjp ^ w iefza  się  Z arządow i P ow iatu  Ł ow ickieg?);'

§ 3 . U ch w a ła  w ch o d zi w  ż y c ie  p o  u p ływ ie  14 dni o d  dn ia  o g ło szen ia  
w  D zien n ik u  U rzęd o w y m  W o jew ó d ztw a  Ł ódzkiego.

t , ' . r  -lł y- ■■ -y ' ‘
i ' ' '

PRZEWODNIO



U Z A S A D N IE N IE

Z god n ie  z  art.36 ustaw y z  dnia 3 0  sierpnia 1991 r. o  zakładach op iek i 
zdrow otnej (tj. D z . U . z  2007  r. N r 14, p oz . 89 ) przek szta łcen ie  p u b liczn ego  
zakładu  op iek i zdrow otnej następuje w  drodze u ch w ały  w ła śc iw e g o  organu  
jed n o stk i sam orządu terytorialnego.

P rzek szta łcen ie  Z O Z  w  Ł o w icz u  p o leg a  n a  rozszerzen iu  d zia ła ln ośc i 
w  zakresie am bulatoryjnej op iek i specja listycznej o u słu g i zdrow otne  
św iad czo n e  p rzez  poradnię chirurgii u razow o - ortopedycznej i poradnię  
reu m atologiczną.

P rzek szta łcen ie  o  charakterze rozszerzen ia  zakresu am bulatoryjnych  
św ia d czeń  sp ecja listyczn ych  rea lizow an ych  p rzez Zakład na rzecz  przede  
w szy stk im  lu d n o ści p ow ia tu  ło w ick ieg o  spow odu je zw ięk szen ie  d ostęp n ośc i do  
teg o  rodzaju św ia d czeń , zapew niając tym  sam ym  k o m p lek so w o ść  o p i e k i ^  
m ed yczn ej w  ram ach leczn ic tw a  am bulatoryjnego.

.i i i l f f j ?  'i *  : , r ł

i-'..# f

W


